



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T: 75 738 00 00
E: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, dnia 01 czerwca 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania „Sukcesywne dostawy odczynników do badań moczu wraz z dzierżawą analizatora oraz drobnego sprzętu do systemu zamkniętego dla Centralnego Laboratorium Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” (sprawa 19/PN/2022).

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 25 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie 1:

Dotyczy Zadania 2, poz. 1 – probówka 1,5 ml z cytrynianem sodu 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby probówki były wykonane z plastiku ?

dotyczy Zadania 2, poz. 2 - statyw 2.

Czy w przypadku statywu, Zamawiający ma na myśli statyw skalowany do met. logarytmicznej do odczytu OB. kompatybilny z probówkami z poz. 1 ?

Dotyczy Zadania 2 - dzierżawa aparatu 3.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia mieszadła zewnętrznego ? co ułatwia pracę w trybie swobodnego dostępu bez konieczności przerywania pracy aparatu do OB. jednocześnie bez przerywania pracy mieszadła.

Dotyczy Zadania 2 – dzierżawa aparatu 4.

Czy Zamawiający wymaga aby do aparatu dołączyć skaner – czytnik kodów kreskowych, który będzie kompatybilny z aparatem ?

Dotyczy SIWZ 3.12 – Zadanie 2 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie aparatu do OB. , który nie jest fabrycznie nowy z 2017 lub 2018 roku ?

Dotyczy SIWZ 3.17.4 – Zadanie 2 6.

Prosimy o doprecyzowanie, czy to Wykonawca ponosi koszt podłączenia aparatu do LIS ATDSoftware ProfLab ?

Dotyczy Zadania 2 – aparat do OB. 7.

Czy Zamawiający wymaga aparatu z możliwością odczytu do 30 min z możliwością skrócenia czasu do 15 min ?

Dotyczy Zadania 2 – dzierżawa / aparat do OB. SIWZ 3.17.15 pkt f, g 8.

Czy w przypadku pakietu 2 i aparaty do OB., Zamawiający odstąpi od konieczności dokonywania przeglądów okresowych oraz konserwacji profilaktycznej wynajmowanego urządzenia (wykonywanie konserwacji części mechanicznych i elektrycznych, sprawdzenie poprawności działania), jeśli wykonawca dostarczy oświadczenie producenta o braku konieczności dokonywania takowych przeglądów ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dotyczy Zadania 2, poz. 1 – probówka 1,5 ml z cytrynianem sodu 1.

Tak, Zamawiający wymaga, aby probówki były wykonane z plastiku

dotyczy Zadania 2, poz. 2 - statyw 2.

Tak, w przypadku statywu, Zamawiający ma na myśli statyw skalowany do met. logarytmicznej do odczytu OB. kompatybilny z probówkami z poz. 1

Dotyczy Zadania 2 - dzierżawa aparatu 3.

Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia mieszczałki zewnętrznej, który co ułatwia pracę w trybie swobodnego dostępu bez konieczności przerywania pracy aparatu do OB. jednocześnie bez przerywania pracy mieszczałki.

Dotyczy Zadania 2 – dzierżawa aparatu 4.

Tak, Zamawiający wymaga aby do aparatu dołączyć skaner – czytnik kodów kreskowych, który będzie kompatybilny z aparatem

Dotyczy SIWZ 3.12 – Zadanie 2 5.

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie aparatu do OB. , który nie jest fabrycznie nowy z 2017 lub 2018 roku

Dotyczy SIWZ 3.17.4 – Zadanie 2 6.

Tak, Wykonawca ponosi koszt podłączenia aparatu do LIS ATDSOFTWARE ProfLab

Dotyczy Zadania 2 – aparat do OB. 7.

Tak, Zamawiający wymaga aparatu z możliwością odczytu do 30 min z możliwością skrócenia czasu do 15 min

Dotyczy Zadania 2 – dzierżawa / aparat do OB. SIWZ 3.17.15 pkt f, g 8.

Tak, w przypadku pakietu 2 i aparaty do OB., Zamawiający odstąpi od konieczności dokonywania przeglądów okresowych oraz konserwacji profilaktycznej wynajmowanego urządzenia (wykonywanie konserwacji części mechanicznych i elektrycznych, sprawdzenie poprawności działania), jeśli wykonawca dostarczy oświadczenie producenta o braku konieczności dokonywania takowych przeglądów

DYREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Kamil Barczyk



Odpowiedzi udzieliła : Łukasz KOZERA- Kierownik Laboratorium Centralnego

